

# **Afridana Metal ApS**

**Murmanskgade 3, 4. th., 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 39 24 51 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/11-23



Peter Stig Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Afridana Metal ApS  
Murmanskgade 3, 4. th.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 24 51 91  
Stiftet: 1. januar 2018  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Stig Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Sarlomag Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 551 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>551.090</b>	<b>1.224</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-23.750	-682
<b>Driftsresultat</b>	<b>527.340</b>	<b>542</b>
Andre finansielle indtægter	1.101	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.909	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.532</b>	<b>506</b>
Skat af årets resultat	-111.507	-112
<b>Årets resultat</b>	<b>395.025</b>	<b>394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500
Overføres til overført resultat	195.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>395.025</b>	<b>394</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	106.875	131
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>106.875</u>	<u>131</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.875</u></b>	<b><u>131</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.463	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	265
Andre tilgodehavender	8.066	0
Periodeafgrænsningsposter	5.520	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.049</u>	<u>348</u>
Likvide beholdninger	<u>1.018.241</u>	<u>1.644</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.290</u></b>	<b><u>1.992</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.201.165</u></b>	<b><u>2.123</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	303.661	109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>553.661</b>	<b>659</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.600	7
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.600</b>	<b>7</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.186	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.186	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.762	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.066	1.012
Gæld til associerede virksomheder	111.161	267
Selskabsskat	0	127
Anden gæld	20.729	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	529.718	1.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>638.904</b>	<b>1.457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.201.165</b>	<b>2.123</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	108.636	500.000	658.636
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.025	200.000	395.025
	<b>50.000</b>	<b>303.661</b>	<b>200.000</b>	<b>553.661</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.614	25
Andre finansielle omkostninger	4.295	11
	<b>21.909</b>	<b>36</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. juli 2022	237.500
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>237.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	106.875
Årets nedskrivninger	23.750
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>130.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>106.875</b>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarlomag Holding ApS, CVR-nr. 10156351, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.